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    1 2024/05/26 A_Ａ級シニア８０ボールルーム競技会　WTF アマ　ボールルーム
    2 
    3 タイトル      前期東京ダンス選手権大会
    4 会    場      都立産業貿易センター台東館
    5 部    門      A_Ａ級シニア８０ボールルーム競技会　WTF アマ　ボールルーム
    6 日    付      2024/05/26
    7 
    8 ******* 【 最終結果 】 ******
    9 
   10 背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｗ   Ｔ   Ｆ           
   11 
   12 　　９ 13001519 Ａ 栗城　孝至        北野　征子        東　部   第３位  3.0  4.0  3.0          
   13 　４２ 13000209 Ａ 阿部　吉成        阿部　千枝子      東　部   第５位  5.0  5.0  5.0          
   14 　４５ 13002897 Ａ 萩原　俊二        萩原　陽子        東　部   第４位  4.0  3.0  4.0          
   15 　４６ 13003312 Ａ 長谷川　政        長谷川　みち子    東　部   第１位  1.0  1.0  1.0          
   16 　４７ 13000768 Ａ 倉持　強          国府田　陽子      東　部   第２位  2.0  2.0  2.0          
   17 　４８ 13003357 Ｂ 中村　賀保        浜田　加津代      東　部   第６位  6.0  6.0  6.0          
   18 
   19 
   20 ******* 【 準決勝 】 *******
   21 
   22  No.                     5   8   9  12  13 合計  判定
   23      選　手　名        WTF WTF WTF WTF WTF 　　順位
   24 
   25    9 栗城 ･ 北野       *** *** *** *** ***  15   1 P
   26   42 阿部 ･ 阿部       *** *** *** *** ***  15   1 P
   27   45 萩原 ･ 萩原       *** *** *** *** ***  15   1 P
   28   46 長谷川 ･ 長谷川   *** *** *** *** ***  15   1 P
   29   47 倉持 ･ 国府田     *** *** *** *** ***  15   1 P
   30   48 中村 ･ 浜田       *** *** *** *** ***  15   1 P
   31 
   32      仕切点数 = 15
   33 
   34 
   35 ******* 【 決　　勝 】 *******
   36 
   37  No. 選　手　氏　名      5  8  9 12 13  順位
   38 
   39   種　目       Waltz   
   40    9 栗城 ･ 北野         2  4  3  5  1  3.0
   41   42 阿部 ･ 阿部         5  6  6  4  4  5.0
   42   45 萩原 ･ 萩原         6  3  4  2  5  4.0
   43   46 長谷川 ･ 長谷川     1  1  1  1  3  1.0
   44   47 倉持 ･ 国府田       3  2  2  3  2  2.0
   45   48 中村 ･ 浜田         4  5  5  6  6  6.0
   46 
   47   種　目       Tango   
   48    9 栗城 ･ 北野         5  3  4  4  1  4.0
   49   42 阿部 ･ 阿部         3  5  5  6  6  5.0
   50   45 萩原 ･ 萩原         4  4  3  3  4  3.0
   51   46 長谷川 ･ 長谷川     1  1  2  2  2  1.0
   52   47 倉持 ･ 国府田       2  2  1  1  3  2.0
   53   48 中村 ･ 浜田         6  6  6  5  5  6.0
   54 
   55   種　目      Fox trot 
   56    9 栗城 ･ 北野         3  4  1  5  1  3.0
   57   42 阿部 ･ 阿部         4  5  5  3  4  5.0
   58   45 萩原 ･ 萩原         5  2  4  4  5  4.0
   59   46 長谷川 ･ 長谷川     1  1  3  1  2  1.0
   60   47 倉持 ･ 国府田       2  3  2  2  3  2.0
   61   48 中村 ･ 浜田         6  6  6  6  6  6.0
   62 
   63 総合成績表
   64 
   65  No. 選　手　氏　名     Ｗ  Ｔ  Ｆ  合計 総合
   66    9 栗城 ･ 北野        3.0 4.0 3.0 10.0  3.0
   67   42 阿部 ･ 阿部        5.0 5.0 5.0 15.0  5.0
   68   45 萩原 ･ 萩原        4.0 3.0 4.0 11.0  4.0
   69   46 長谷川 ･ 長谷川    1.0 1.0 1.0  3.0  1.0
   70   47 倉持 ･ 国府田      2.0 2.0 2.0  6.0  2.0
   71   48 中村 ･ 浜田        6.0 6.0 6.0 18.0  6.0
   72 
   73 審査員名
   74 
   75    5 柳田哲郎
   76    8 三浦美和子
   77    9 廣瀬友子
   78   12 加藤陽子
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   79   13 太田覚
   80 


